Av. Minas Gerais, 651 – Telefone e WhatsApp (43) 3472-1414 – CEP 86.870-000 – Ivaiporã / PR
Site: www.univale.com.br I Facebook: @univaleivp I Instagram: @univaleivp

Edital nº 006/2024       Ivaiporã, 26 de março de 2024.

Divulga o resultado final da “Prova ABC – 2024”,

dos cursos de graduação das Faculdades Integradas

do Vale do Ivaí.

A Direção Geral das Faculdades Integradas do Vale do Ivaí, no uso de suas atribuições

legais, torna público o presente Edital, a lista dos aprovados, na “Prova ABC – 2024”. Os

aprovados estão em conformidade com o Edital nº 004/2024.

Estudantes aprovados:

Adriano Lira dos Santos

Alan Ernesto Eleuterio dos Santos

Amanda Paixão Carneiro

Amanda Seemann Ruprecht

Ana Caroline Dias

Ana Karoline Milani

André Luiz Dias Wrobel

Andreis Ferreira

Anelyse Laureano Ricieri dos Santos

Ângela Maria Domingues Stachuka

Barbara Amanda Nunes Severino

Beatriz Catarine Almeida Belphman

Bruna Cristiane Domiciano Francisco

Bruna Vitória Verenka

Caio Henrique Farias Mendes

Cardoso Ferreira

Carla Yasmin Silva

Carlos Eduardo Mocinho

Carlos Eduardo Pereira

Carolaine Ferreira Machado

http://www.univale.com.br/

Av. Minas Gerais, 651 – Telefone e WhatsApp (43) 3472-1414 – CEP 86.870-000 – Ivaiporã / PR
Site: www.univale.com.br I Facebook: @univaleivp I Instagram: @univaleivp

Christian Vicente de Almeida

Danilo Atanazio Maia da Silva

Danilo Silva Amaral

Davi José Graciolli Floriano

David Cardoso Grangeiro Fernandes

Diogo Juliano dos Reis

Eduarda de Barros Cicatto

Eduarda Monteiro de Mattos

Eduardo Silva Rodrigues

Emanuela Vitória Cézar Cordioli

Emily Casa Grande Longo

Evelyn Nicoli Cruz Barbaresco

Fabio Barbosa Ribeiro

Fabricio José Rezende de Souza

Felipe Daniel de Moura

Felipe Gabriel Peres da Silva

Felipe Sargi Ostapechen Viana

Fernanda Batista da Costa

Fernanda Nunes dos Santos

Flávio Henrique da Silva Bicudo

Gabriela Aparecida Sapatini Alexandre

Gabriela Blasius Maier

Gabriela Braz Machado

Gabriela Cicatto da Mata

Gabriela de Freitas

Gabriela Frois de Carvalho

Gabriella de Lima  Oliveira

Gedson Gabriel Ribeiro Arruda

Gilson Vital da Silva

Grazielle Dantas dos Santos

Guilherme Gonçalves Lopes

http://www.univale.com.br/

Av. Minas Gerais, 651 – Telefone e WhatsApp (43) 3472-1414 – CEP 86.870-000 – Ivaiporã / PR
Site: www.univale.com.br I Facebook: @univaleivp I Instagram: @univaleivp

Gustavo Bagio Pais

Gustavo Henrique de Oliveira Ramos

Gustavo Henrique José da Silva

Gustavo Pereira da Silva

Gustavo Taquiwi Ariosi Silva

Gustavo Torres Bovo

Halana I. de Carvalho Faria

Helena C. T. da Silva

Heric Felipe Martins Giovani

Igor Gabriel Baumaan Pereira

Iracema de Carvalho Santana

Isabela Aguiar Lopes

Isabela Amorim Machado

Isabela Ferro Ortiz

Isabela Vital Pirolo

Isabelly de Cassia Gaiowski

Isabelly Lima Vieira

Isadora Battisteti Vilas Boas

Isadora Melo Anhani

Isamara de Oliveira

Ítalo Cavalcânti Carvalho de Oliveira

Ivo Rafael Kudreke Grabas

Jean Carlo Caleffi Pedroso

Jéssica da Silva Leite

Jessica do Prado Santos

João Gabriel do Prado Schianti

João Marcos Francisco

João Pedro Machado Retamero

João Pedro Montani Ferri

João Pedro Silva Corrêa

João Victor Teles Sanches

http://www.univale.com.br/

Av. Minas Gerais, 651 – Telefone e WhatsApp (43) 3472-1414 – CEP 86.870-000 – Ivaiporã / PR
Site: www.univale.com.br I Facebook: @univaleivp I Instagram: @univaleivp

João Vitor Lopes Milan

Jonas Francisco Ribeiro Sperandio

Jonathan W. de Oliveira

José Eneo Paralego Neto

Jose Pedro Terra Ribeiro Mendes

Juliana Gomes Schiavo

Juzeli Luciana Estrada

Kamily Daiane Lacerda Martins

Karla Maria Wolski Arce

Kely Aline Becer Lopes Silvério

Laís Ribeiro Rosa

Laiza Naiara de Souza Borgio Ale

Laura Sagioneti

Laysla Vitoria Honório Greco

Leandro Henrique de Souza

Leonardo Desplanches Rother Rocha

Leticia Souza dos Santos

Lidineia Matanavic

Liliane Maria Domingos Becker

Luana Maria França Del Dotto

Luana Ribeiro Silva

Lucas Eduardo Périco Carniato

Lucas Gabriel Nizer Chass

Luiz Felipe Mazurok

Luiz Fernando Francisconi da Silva

Luiz Gustavo Furlaneto Gheller

Maisa Eduarda do Carmo

Marcela Cristina Tchornobay de Souza Chainiuk

Marcelo Henrique Pereira Paiva de Souza

Marcelo Marcos Correa

Marco Antonio Freitas Rodrigues

http://www.univale.com.br/

Av. Minas Gerais, 651 – Telefone e WhatsApp (43) 3472-1414 – CEP 86.870-000 – Ivaiporã / PR
Site: www.univale.com.br I Facebook: @univaleivp I Instagram: @univaleivp

Marco Antonio Rocha Merett

Marcos Paulo Gonçalves

Maria Clara Silva Castro

Maria Eduarda Testa Rosa

Maria Leticia Masieiro Rode Alves

Maria Luíza Dias Ivaszek

Marianne Bovo Viscardi

Marieli Danta Amaral

Marilza Biscaia Tavares

Matheus Angelo Bach Dal Col

Matheus Bruno Florencio de Jesus Martins

Matheus de Carvalho Hasquel

Matheus Souza Alves

Mauri Brum

Mauricio Pereira de Almeida

Mayara Andressa Stipp Martucci

Maylla Macetcko Matos

Michele Aparecida Silva dos Santos

Miguel Paixão Neto

Natally Wany Brandão Freire

Owayran Torquato Fernandes da Silva

Paulo Henrique da Silva

Pedro Angelo Montani de Freita

Pedro Henrique Dias Carvalho

Pedro Henrique Mazulo da Silva

Pedro Matheus Leal Dias

Queila da Silva Terossi Makita

Rafael Eduardo Kruzel

Rafael Lopes Cruz Servelo

Ramilda Maria Carvalho

Rean Adrian Iuskow Xavier

http://www.univale.com.br/

Av. Minas Gerais, 651 – Telefone e WhatsApp (43) 3472-1414 – CEP 86.870-000 – Ivaiporã / PR
Site: www.univale.com.br I Facebook: @univaleivp I Instagram: @univaleivp

Renan Vitor da Silva

Renato da Silva Couto

Roberta Rother da Silva

Ruan Malaco

Ryan Alves de Oliveira Lopes

Samantha Porto

Samuel Preste Romanek

Tawany Kossar Proença

Taylon Michel Alves dos Santos

Thayná Ferreira Ribeiro

Thaynara Aparecida

Vanessa Bruna Cardoso Silva

Victória Mazeto Novais

Victoria Regina Bovo Batiston

Vitoria Martins Pasciernil

Weslwy Fernando da Silva Soares

Willian da Silva Inocêncio

http://www.univale.com.br/